

Mødereferat nr. 65

Baneudviklingsudvalgsmøde 18-03-2024

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere:

Steen Lund (SL), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Klaus Koldby (KK), Kim Holmer (KH).

Afbud: Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS), Jørgen Lyngsie (JL), Søren Mortensen.

Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 64 blev godkendt uden kommentarer.

SL orienterede om, at Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS) havde tilbudt at beholde sin plads i udvalget efter han er trådt ud af bestyrelsen. Udvalget godkendte dette ønske.

Hjortespringbanen

TJ orienterede om, at de første greens nu var sprøjtet med biologiske svampemidler på Ballerupsiden.

TJ orienterede desuden om, at afbrænding af den høje rough nu er påbegyndt for at gøre plads til urter og planter, som vil være til gavn for biodiversiteten på banerne.

TJ orienterede herefter om problemerne med de voldsomme oversvømmelser på banen. De forskellige afledninger til søerne på Ballerup og Herlevsiden blev gennemgået. Udvalget besluttede herefter, at der skal udarbejdes et forslag til Strategiplan for de fremtidige klimapåvirkninger i samarbejde med kommunerne og bestyrelsen. TJ og SL udarbejder indhold med tilhørende økonomi som første udkast til næste møde.

Diverse driftsforhold

Udvalget besluttede at revurdere et tidligere afslag om etablering af afmærkning med røde pæle i venstre side af hul 5 på strækningen fra den lille sø ved 100m mærket til ca. 50 m fra green. TJ sætter røde pæle i foråret.

Marbækbanen

TJ orienterede om, at Novofos har udført en oprensning af "River Mar" fra overgangen over åen til hul 4. TJ følger op hos Ballerup kommune, så vi kan etablere en sø i overensstemmelse med lokalplanen samt tilhørende dræning af fairway på hul 4.

Diverse driftsforhold

Renovering af måtter på teestederne er udført i marts måned. Hasselhækken mod Ring 4' s afkørselsrampe på strækningen fra greenen på hul 3 til teestedet på hul 4 forventes plantet i løbet af foråret. Det undersøges, om vi kan få tilladelse til yderligere beplantning eventuelt med frugtbuske på hul 5 til 9 på Harrestrupsiden.

Næste møde: Mandag den 6. maj 2024 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.